PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.03.2021 № ___

г. Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 28.08.2017 №1116

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 22.05.2017 №461 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Белокалитвинского района», Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Раздел I. «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Белокалитвинского района» приложения к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 28.08.2017 №1116 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Белокалитвинского района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю. Устименко.
Глава Администрации района
 О.А. Мельникова

Проект вносит:

начальник отдела экономики,
начальник отдела экономики,

малого бизнеса, инвестиций и

местного самоуправления

             О.В. Волкова

                                            Приложение

                                  к постановлению Администрации
                                 Белокалитвинского района
                                  от ____.03.2021 № ____

Изменения,

вносимые в Раздел I. «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Белокалитвинского района» приложения к постановлению

Администрации Белокалитвинского района от 28.08.2017 №1116

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг Белокалитвинского района»
1. Дополнить строками:
	№
п/п
	Наименование
муниципальной
услуги
	Реквизиты правового
акта, устанавливающего
полномочие органа
местного самоуправления на предоставление
муниципальной услуги
	Получатель муниципальной услуги
	Условия предоставления муниципальной услуги

(платная/

бесплатная)
	Результат предоставления муниципальной услуги
	Наименование услуги (услуг), необходимой и обязательной для предоставления муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	53.
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	Градостроительный кодекс РФ, Решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 23.07.2012 № 112 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Белокалитвинского городского поселения»

	Физические и юридические лица
	Бесплатная
	Разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства; отказ в предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	-

Управляющий делами

                                                                                                                   Л.Г. Василенко
Проект вносит:
Начальник отдела экономики, малого бизнеса,

инвестиций и местного самоуправления
                                                                                                                    О.В. Волкова
PAGE
3